

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทับผิวจราจรเดิม สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองตอกเกี้ยว

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๔๙๖,๓๑๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยสิบบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทับผิวจราจรเดิม สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองตอกเกี้ยว ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๕๕.๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๗๗๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงดินกลบสองข้างทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย (ตามแบบ อนุมัติ.หนองน้ำใสกำหนด)

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๔๒,๙๘๔.๙๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๖.๒ แบบแสดงรายการและปริมาณงาน

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปิยวัฒน์ พรนรากุล ประธานกรรมการ

๗.๒ นางคณิศจิรัช สุขสนิท กรรมการ

๗.๓ นายมานพ แสงแพง กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทับผิวจราจรเดิม สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านหนองดอกเกี้ยว - ตำบลหนองน้ำใส อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านหนองดอกเกี้ยว ตำบลหนองน้ำใส อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใสกำหนด

แบบ แบบแสดงรายการและปริมาณงาน ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	324,721.37	1.3642	442,984.90	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- ภาษี 7%
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
5	อื่นๆ	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		442,984.90	
		คิดเป็นเงินประมาณเพียง		442,984.90	
(ตัวอักษร)		สี่แสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์			


พื้นที่ดำเนินการ 775.00 ตร.ม เจลี่ย ตร.ม.ละ 571.59 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(ลงชื่อ) 
(นายปิยวัฒน์ พรนรากุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ) 
(นางคณิศจิรัช สุขสนิท)
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) 
(นายมานพ แสงแพง) เลขานุการ
นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ) 
(นายสำเร็จ ทวานชุม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

หมายเหตุ ราคาน้ำมันขายปลีก ณ อ.เมืองขอนแก่น (ปตท.Diesel B7) วันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2567 ราคา 30.88 บาท/ลิตร

แบบแสดงรายการและปริมาณงาน

กลุ่มงาน/งาน ททาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่บึงจระจกเดิม สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านหนองดอกเกี้ยว ตำบลหนองน้ำใส - อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง	5.00	เมตร	ยาว	155.00	เมตร	หนา	0.15	เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า		775.00	ตารางเมตร	พร้อมลงดินถมกลบสองข้างทาง กว้างข้างละ				0.20	เมตร
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย (-ตามแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใสกำหนด-)									

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2567

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนผิวจราจร(ลาดยาง) หนาเฉลี่ยหนา 0.05 cm.	ตร.ม.	100.00	15.50	1,550.08	1.3642	21.15	2,114.62	
2	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	775.00	1.73	1,340.75	1.3642	2.36	1,829.05	
3	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.75	622.37	24,116.84	1.3642	849.04	32,900.19	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต - 240KSC หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	775.00	368.61	285,675.08	1.3642	502.86	389,717.94	
5	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expantion Joint)	เมตร	4.50	85.94	386.73	1.3642	117.24	527.58	
6	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	65.25	40.68	2,654.37	1.3642	55.50	3,621.09	
7	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	155.00	36.15	5,603.25	1.3642	49.32	7,643.95	
8	ดินถมกลบสองข้างทาง	ลบ.ม.	9.30	90.00	837.00	1.3642	122.78	1,141.84	
งานที่ผู้รับจ้างต้องดำเนินการ									
9	ป้ายโครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10	
10	ป้ายโครงการภายหลังดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.00	2,057.28	2,057.28	1.3642	2,806.54	2,806.54	
					324,721.37			442,984.90	

หมายเหตุ ใช้ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 19 เม.ย. ลิตรละ 30.88 บาท ณ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	324,721.37
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง (อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ตามประกาศ ณ วันที่ 28 ส.ค.2566)	=	1.3642
3	รวม	=	442,984.90

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปิยวัฒน์ พรนรากุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นางคณิศจิรัช สุขสนิท)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายมานพ แสงแพง)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการฯ/เลขาฯ



อนุมัติ



ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายสำเร็จ หวานชุม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

หมายเหตุ ราคาน้ำมันขายปลีก ณ อ.เมืองขอนแก่น (ปตท.Diesel B7) วันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2567 ราคา 30.88 บาท/ลิตร